LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:  205/LĐLĐ
V/v tiếp tục vận động đóng góp Quỹ chăm sóc, giúp đỡ

nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh Tây Ninh

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày        tháng  7 năm 2024

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn  Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 594/ LĐLĐ, ngày 09/7/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về việc tiếp tục vận động đóng góp Quỹ chăm sóc, giúp đỡ nạn

nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh Tây Ninh năm 2024;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện vận động cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động tham gia ủng hộ Quỹ chăm sóc, giúp đỡ nạn nhân chất độc da

cam/dioxin 2024.

1. Thời gian vận động: Từ nay đến ngày 31/8/2024

2. Mức ủng hộ: Tự nguyện.

3. Hình thức đóng góp:

2.1 Đối với các công đoàn cơ sở xã, thị trấn: nộp cho Hội nạn nhân chất độc

da cam/dioxin xã, thị trấn.

2.2 Công đoàn khối trường học, CĐCS các cơ quan huyện và CĐCS khối

doanh nghiệp: nộp về Hội nạn nhân chất độc da cam huyện Dương Minh Châu.

Địa chỉ tiếp nhận:

HỘI NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DA CAM /DI0XIN HUYỆN DƯƠNG

MINH CHÂU

(trong khuôn viên UBND huyện Dương Minh Châu)

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở tham

mưu với cấp ủy, phối hợp cùng thủ trưởng cơ quan, đơn vị, chủ doanh nghiệp triển

khai thực hiện. Báo cáo kết quả vận động lồng ghép trong báo cáo hoạt động công

đoàn Quý III/2024./.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH
- Uỷ ban MTTQVN huyện;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Hội nạn nhân chất độc da cam huyện;

- Công đoàn cơ sở;

- Webiste LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

		2024-07-29T01:59:00+0000
	Not specified

		2024-08-01T01:35:06+0000
	Not specified

		2024-08-01T01:35:07+0000
	Not specified